
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан 
ул.Тургенева, д.19, г.Зеленодольск, 422544

от «02» апреля 2018 г.

Татарстан Республикасы 
Зеленодольск муниципальрайонының 

«14 нче ЛИЦЕЙ» муниципаль 
бюджет гомумибелембирү 

учреждениесе
Тургенева ур., 19,Зеленодольск ш., 422544

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 117-К

Об утверадении штатной структуры 
базовой площадки

На основании приказа МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ от 02.04.2018 года 
№ 116-К «О функционировании базовой площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатную структуру сотрудников по реализации деятельности 
МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ в статусе базовой площадки согласно 
приложению.

Директор МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ: О.В. Купоросова



Приложение 

к приказу № 117-к от 02.04.2018г.

Штатная структура
сотрудников МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ 

в статусе базовой площадки по мероприятиям по модернизации 
технологий и содержания обучения в соответствии с новым федеральным 
государственным образовательным стандартом посредством разработки 

концепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных 
программ развития образования и поддержки сетевых методических 

объединений государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования»

Руководитель базовой площадки -  О.В.Купоросова, директор.

Куратор по информационно-методическому сопровождению базовой площадки 

-  И.Ю.Пантелеева, заместитель директора по учебной работе.^

Куратор по организационному и финансовому сопровождению базовой 

площадки- Р.И.Шарипова, учитель математики.

Куратор по информационному и техническому сопровождению, в том числе 

при работе с сайтом -  Г.Г.Газимзянова, заместитель директора по учебной 

работе.

Педагогические работники, привлекаемые к организации и проведению 

стажировок педагогических и руководящих работников системы образования; 

КИ.Ю.Агапова- педагог-психолог первой квалификационной категории;

2. Е.В.Яруллина -  учитель английского языка высшей квалификационной 

категории;

3. С.А.Егорова-учитель физики высшей квалификационной категории; 

4.0.Р.Файзиева -  учитель химии и биологии высшей квалификационной 

категории.


